Ректору
ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
О.В. Ковальчук

от_________________________________________________________________
__________________________________________(фамилия, имя, отчество)

Зарегистрирован(а) по адресу _______________________________________
___________________________________________________________________

телефон для связи (домашний, мобильный) ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации (профессиональной переподготовки) по программе
___________________________________________________________________ __________________________________________________________________

Окончил (а) _______________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

Место работы, должность _______________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

«____» _______________ 20 ____ г.                             _____________________
                                                                               (подпись)

Ректору

ГАОУ ДПО «ЛОИРО»

О.В. Ковальчук

от

_______________________________________________

_______________

___

______________________

_____________

_

______

(фам

илия,

имя,

отчество)

Зарегистрирован

(а)

по

адресу

_______________________________________

___

_____________________________________________

___________________

т

елеф

он

для

связи

(

дом

аш

ний,

м

о

бильны

й)

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

П

рош

у

зач

и

сл

и

ть

м

еня

на

ку

р

сы

повы

ш

ения

квали

фи

кац

ии

(п

рофесси

он

альн

ой

переподготовки)

по

про

гр

амме

____

____________________

__________________________________________

_

___

____________

_________________________

_______________

___________

Окончил

(а)

______________________

_

__________

_______________

_______

_________________________________________________________________

(н

аим

енование

учебного

заведения)

М

есто

работы

,

до

лжно

сть

_______________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«____» _______________

20

___

_ г.

_____________________

(п

одп

и

сь

)

Ректору    ГАОУ ДПО «ЛОИРО»     О.В. Ковальчук      от _______________________________________________ _______________ ___   ______________________ _____________ _ ______ (фам илия,   имя,   отчество)     Зарегистрирован (а)   по   адресу   _______________________________________   ___ _____________________________________________ ___________________       т елеф он   для   связи   ( дом аш ний,   м о бильны й)   ________________________         ЗАЯВЛЕНИЕ     П рош у  зач и сл и ть   м еня   на   ку р сы   повы ш ения   квали фи кац ии   (п рофесси он альн ой   переподготовки)   по   про гр амме   ____ ____________________ __________________________________________ _   ___ ____________ _________________________ _______________ ___________     Окончил   (а)   ______________________ _ __________ _______________ _______   _________________________________________________________________   (н аим енование   учебного   заведения)     М есто   работы ,   до лжно сть   _______________________________________   ______________________________________________________________   ______________________________________________________________         «____» _______________  20   ___ _ г.                                 _____________________                                                                                                 (п одп и сь )